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23*****069 NA***** SE***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 0.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****016 HA***** MU***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 60.00 Başarılı ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****025 KA***** TA***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 48.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

23*****07 YA***** BU***** AK***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 48.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****032 MU***** KI***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 44.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****002 AH***** GÜ***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 56.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****016 AL***** ER***** TU***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 56.00 Başarılı MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

24*****093 ÖM***** AK***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 88.00 Başarılı MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ İNSANSIZ ARAÇ TEKNİKERLİĞİ PR.

24*****048 AL***** FU***** AK***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 68.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****031 BÜ***** NU***** KA***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 60.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****050 AH***** ŞA***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 36.00 Başarısız MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.

24*****077 AH***** ÖL***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 60.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****026 BA*****  EG*****  ME***** ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 40.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****069 NA*****  SE***** TUR101 TÜRK DİLİ 36.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****007 YA***** BU***** AK***** TUR101 TÜRK DİLİ 20.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****025 KA***** TA***** TUR101 TÜRK DİLİ 28.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

24*****077 AH***** ÖL***** TUR101 TÜRK DİLİ 24.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24******064 GÖ***** YI***** TUR101 TÜRK DİLİ 20.00 Başarısız MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.

24*****050 AH*****  ŞA***** TUR101 TÜRK DİLİ 20.00 Başarısız MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.

24*****048 AL***** FU***** AK***** TUR101 TÜRK DİLİ 48.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****031 BÜ***** NU***** KA***** TUR101 TÜRK DİLİ 28.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****043 YU*****F AK***** TUR101 TÜRK DİLİ 20.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****093 ÖM***** AK***** TUR101 TÜRK DİLİ 28.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ İNSANSIZ ARAÇ TEKNİKERLİĞİ PR.

23*****019 İL***** YI***** DA***** TUR101 TÜRK DİLİ 20.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****002 AH*****GÜ***** TUR101 TÜRK DİLİ 28.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****032 MU***** KI***** TUR101 TÜRK DİLİ 0.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****029 SE***** ME***** TUR101 TÜRK DİLİ 40.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****031 BE***** AB***** TUR101 TÜRK DİLİ 40.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****029 EM***** AL*****  DE***** TUR101 TÜRK DİLİ 36.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****036 RE***** YI***** TUR101 TÜRK DİLİ 24.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****022 BE***** AR***** GÜ***** TUR101 TÜRK DİLİ 12.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****021 BU***** KA***** TUR101 TÜRK DİLİ 24.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****028 YU***** İS*****SA***** TUR101 TÜRK DİLİ 36.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

23*****024 MU***** SÜ*****BA***** TUR101 TÜRK DİLİ 28.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.

22*****039 YA*****  KA***** TUR101 TÜRK DİLİ 32.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

24*****077 AH*****  ÖL***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 50.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****043 YU*****  AK***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 35.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****050 AH*****  ŞA***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 27.50 Başarısız MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.

23*****023 BÜ***** ÖY***** AR***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 25.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****007 YA***** BU***** AK***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 15.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****069 NA***** SE***** ENF101 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA 0.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****016 HA***** MU***** DIL101 İNGİLİZCE 32.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****069 NA***** SE***** DIL101 İNGİLİZCE 24.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****010 SA***** RE***** ÖZ***** DIL101 İNGİLİZCE 36.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****007 YA***** BU***** AK***** DIL101 İNGİLİZCE 12.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****025 KA***** TA***** DIL101 İNGİLİZCE 16.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

24*****043 YU***** AK***** DIL101 İNGİLİZCE 20.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****031 BÜ***** NU***** KA***** DIL101 İNGİLİZCE 48.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****049 YU*****EM***** SÜ***** DIL101 İNGİLİZCE 0.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ HİBRİD VE ELEKTRİKLİ TAŞITLAR TEKNOLOJİSİ PR.

24*****093 ÖM*****  AK***** DIL101 İNGİLİZCE 56.00 Başarılı MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ İNSANSIZ ARAÇ TEKNİKERLİĞİ PR.

24*****077 AH*****  ÖL***** DIL101 İNGİLİZCE 56.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****048 AL***** FU***** AK***** DIL101 İNGİLİZCE 60.00 Başarılı MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

24*****050 AH***** ŞA***** DIL101 İNGİLİZCE 68.00 Başarılı MAKİNE VE METAL TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR.

23*****016 AL*****  ER***** TU***** DIL101 İNGİLİZCE 48.00 Başarısız MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR.

23*****002 AH***** GÜ***** DIL101 İNGİLİZCE 20.00 Başarısız MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR.

23*****039 MU*****  Bİ*****  AK***** DIL101 İNGİLİZCE 32.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.

23*****032 MU*****  KI***** DIL101 İNGİLİZCE 12.00 Başarısız ELEKTRİK VE ENERJİ BÖLÜMÜ İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR.


